Ma o ntônio Fonseca
ereador PTB

INDICAÇÃO

...

Camara Municipal de Ibitinga

_ r.frzcd rct (.<2 	11E11 11
Protocolo Geral n° 3758/2019

Data: 04/09/2019 Horário: 12:56
Legislativo - IND 836/2019

-ti/À(46,

INDICO A SENHORA PREFEITA RETOQUE NA SINALIZAÇÃO DE
TRÂNSITO NAS PROXIMIDADES DAS ESCOLAS DA CIDADE, SEJA

MUNICIPAL, ESTADUAL OU PARTICULAR

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A sinalização é de vital importância para segurança de pedestres, em especial de
crianças e jovens que entram e saem diariamente dos estudos.

Respeitosamente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 04 de Setembro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1